
Adressen Beirat
Verein/Verband Präsidium/Vertretung Email

Associazione degli Insegnanti Val Poschiavo Francesca Lardi franci.lardi@bluemail.ch

Berufsverband Bündner LogopädInnen BBL Annina Maissen praesidium@logopaedie-gr.ch

Conferenza Generala Ladina Annalea Stuppan cgl@furmaziun.ch

Conferenza Generala Surselva Adrian Cathomas adriancathomas@hotmail.com

Conferenza Rumantscha Grischun Central Men Candreia men.candreia@schulealbulatal.ch

Conferenza Magistrale Bregaglia Fabio Ruinelli fabio.ruinelli@scuolebregaglia.ch

Graubündner Verband für Sport in der Schule GRVSS Stefan Neuhaus info@grvss.ch

ErgotherapeutInnenverband Graubünden-Glarus Meike Piller meike.piller@srk-gr.ch

Lehrpersonenkonferenz Gewerbliche Berufsschule Chur Thomas Kohli Thomas.Kohli@gbchur.ch

Lehrerverein Davos LVD Markus Keller markus.keller@schuledavos.ch

Lehrerverein Domat/Ems LDE Petra Uffer petra.uffer@schule-ems.ch

Psychomotorik Schweiz - Sektion Graubünden Ursina Casanova sektion.gr@psychomotorik-schweiz.ch

Schweizerischer Musikpädagogischer Verband Ost/Südost Annette Dannecker annette.dannecker@smpv.ch

Verein Lehrpersonen Chur VLC Patrick Lorenz patrick.lorenz@schulechur.ch

    oder Paul Loretan paul.loretan@gmail.com


